
                       

                                                      

Název projektu: Zateplení ubytovny u sportovní haly   
Identifikační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004499                                                                                          

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu vyhlášenou dle § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zadanou v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020:  

Zateplení ubytovny u sportovní haly č. p. 2984, ul. Západní ve Varnsdorfu 
 

Dotaz dodavatele: 

1) Ve stavebním výkazu výměr u zateplení střechy je položka 54 Demontáž hromosvodu (v 
popisu Demontáž a zpětná montáž hromosvodu + dodávka nového materiálu (systémového ke 
střešní krytině)) a položka 55 Úprava kabelového vedení (antény atd.) a potom je zvlášť výkaz 
výměr na hromosvod. Není to náhodou duplicitně? 

2) Ve stavebním výkazu výměr SO 2 Výměna výplní otvorů jsou parapety z dřevotřísky a ve 
výpisu výplní jsou parapety plastové. Která varianta platí? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Ad 1)   Ve stavebním výkazu výměr u zateplení střechy je položka č. 54 Demontáž hromosvodu    
(v popisu Demontáž a zpětná montáž hromosvodu + dodávka nového materiálu (systémového 
ke střešní krytině)) – tato položka je duplicitní, jelikož hromosvod je oceněn v samostatném 
stavebním objektu SO 04. Z tohoto důvodu   položku č. 54 oceňte nulou (neoceněno). 

Položka 55 Úprava kabelového vedení (antény atd.) – tuto položku je potřeba ocenit = z důvodu 
zateplení střechy bude nutné zabezpečit anténní kabel, který je pouze volně položen na střeše 
např. vložit do husího krku atd. 

Ad 2) Ve výpisu výplní otvorů došlo k překlepu, parapety oceňte dle výkazu výměr  tj. 
dřevotřískové s HPL úpravou. 

 

Ve Varnsdorfu dne 27. 06. 2017     Ing. Stanislav Horáček
         starosta města 

 


		2017-06-27T09:55:36+0200
	Ing. Stanislav Horáček




